Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Детско-юношеская спортивная школа №17» города Сочи

Приказ

от «31» августа 2018 г. № 86

г. Сочи

«О выпуске учащихся
МБУДО ДЮСШ №17 г. Сочи»

В связи с выполнением краткосрочного учебного плана на 2017-2018 учебный
год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Выпустить по дополнительной общеразвивающей программе физкультурно

спортивной «Спортивные единоборства «Тхэквондо (ВТФ)» группы СО

следующих тренеров-преподавагелей:

- Соколов Денис Александрович *
№ Фамилия, Имя, Отчество Дата рождения
1. Кошелев Вячеслав Павлович 17.04.2010
2. Мищенко Валерия Владиславовна 08.06.2010

- Криворотов Александр Викторович
№ Фамилия, Имя, Отчество Дата рождения
1. Коновалов Михаил Дмитриевич 19.01.2010
2. Гришин Павел Вадимович 23.12.2009
3. Ерещенко Тимофей Васильевич 19.01.2006
4. Назарян Валерий Вигенович 27.01.2011
5. Минаев Никита Андреевич 20.12.2002
6. Наумов Иван Константинович 21.05.2010
7. Горбанович Георгий Романович 05.05.2001
8. Алексеев Александр Михайлович 25.04.2012
9. Коч Севаль-Ольга Халмиевна 12.01.2005
10. Коч Фатма-Мария Халмиевна 13.06.2003

-Раганян Карапет Варткесович
№ Фамилия, Имя, Отчество Дата рождения
1. Саврас Николай Александрович 05.03.2005
2. Нигородов Михаил Александрович 13.04.2005
3. Чечеткина Александра Владимировна 08.07.2003
4. Оганян Давид Артурович 01.08.2003
5. Варелджян Альберт Вартанович 12.03.2002
6. Махров Матвей Петрович 23.06.2002
7. Оганян Эдвард Ашотович 19.06.2001

8. Чечеткин Серафим Владимирович. 10.02.2011
9. Никифорова София Игоревна 21.10.2010

2. Выпустить по дополнительной общеразвивающей программе физкультурно

спортивной «Спортивная борьба (греко-римская борьба)» группы СО

следующих тренеров-преподавагелей:

- Кесов Владимир Гемалиевич

- Магарян Артур Андраникович

№ Фамилия, Имя, Отчество Дата рождения
1. Гамбарян Григорий Григорьевич 10.01.2004
2. Копанев Геворк Гамлетович 06.03.2006
3. Баеиев Артём Артурович 21.02.1999

№ | Фамилия, Имя, Отчество Дата рождения
1. Ширакян Андрей Андреевич 22.12.2010
2. Терзиян Эрик Аркадиевич 03.07.2010
3. Поспеев Александр Николаевич * 11.05.2010
4. Демерчян Артем Андреевич 01.07.2010
5. Калайджян Георгий Араратович 18.05.2010
6. Кнут Георгий Артурович 29.06.2010
7. Кармрян Давид Альбертович 04.03.2010
8. Демерчян Артём Ервандович 14.01.2011
9. Гульназарян Вазген Аликович 26.04.2010
10. Бадалян Татул Оганесович 17.09.2010
11. Кундакчян Григорий Григорьевич 02.08.2010

- Саакян Артур Андроникович
№ Фамилия, Имя, Отчество Дата рождения
1. Каланджян Георгий Мамукович 20.11.2002
2. Трапизонян Андрей Андреевич 23.01.2001
3. Саарян Артём Каренович 01.04.2000
4. Кожукару Василий Васильевич 10.11.2000
5. Атулян Сурен Суренович 21.12.2000
6. Кольцов Владислав Владимирович. 09.06.2000
7. Пацазян Робик Эдуардович * 22.06.1998
8. Ярцев Эдуард Артурович 10.09.1998
9. Сунгурян Альберт Абелович 24.10.1999
10. Терджян Ованес Артемович 17.08.1999
11. Оксузян Саркис Ардашевич 11.08.1998
12. Календжян Сергей Артемович 05.06.2010
13. Чакрян Арутюн Минасович 19.01.2004
14. Гурегян Георгий Романович 27.02.2004
15. Авджян Сергей Андраникович 21.08.2005
16. Волков Николай Артурович 04.05.2004
17. Сеферян Александр Арутюнович 10.09.2005
18. Атулян Артем Суренович 19.03.2002
19. Торосян Арутюн Арутюнович 21.11.2001
20. Торосян Альфред Арутюнович 21.11.2001

21. Торосян Георгий Арутюнович 21.11.2001
22. Бабаян Давид Геворкович 18.12.2001
23. Майкоглуян Михаил Сукясович 09.06.2003

- Восканов Сергей Владимирович
№ Фамилия, Имя, Отчество Дата рождения
1. Нерсесян Юрий Гивиевич 02.02.2005
2. Багарян Андрей Левонович 22.03.2005
3. Журавлев Никита Олегович 13.05.2002
4. Манучарян Тигран Нарекович 25.10.2011
5. Калустян Богдан Сергеевич 08.06.2011

3. Выпустить по дополнительной общеразвивающей программе физкультурно
спортивной «Джиу-джитсу» группы СО следующих тренеров-
преподавателеи:

- Калмыков Станислав Владимирович

- Иванов Николай Александрович

№ Фамилия, Имя, Отчество Дата рождения
1. Маршев Валерий Денисович 18.07.2006
2. Павлов Никита Сергеевич 20.08.2006
3. Деревягин Андрей Алексеевич 19.05.2006
4. Пшеченко Денис Русланович 26.07.2006
5. Ильина Мирослава Владимировна 01.03.2011
6. Симканич Денис Витальевич 25.01.2011
7. Коротков Арсений Викторович 15.01.2011
8. Чолакян Андрей Арамович 22.10.2011
9. Тихонов Всеволод Андреевич . 06.09.2010
10. Курашвили Изабель Акакиевна 19.07.2010
11. Лысенко Виктор Николаевич 06.08.2010
12. Потокин Роман Евгеньевич 12.01.2010
13. Тюлькин Александр Евгеньевич 24.10.2010
14. СлОбодянюк Ирина Денисовна 10.11.2010
15. Воробьев Артем Евгеньевич 13.04.2010

№ Фамилия, Имя, Отчество Дата рождения
1. Калайджян Юлия Вартановна 26.07.1998
2. Харчилава Алексей Автандилович 03.10.2002
3. Мамедова Амалия Илгаровна 26.06.2001
4. Габуев Роберт Аланович 13.06.2002
5. Габуева Элина Алановна 18.06.2001
6. Саргсян Асмик Гарушовна 23.11.2001

4. Назначить ответственным за исполн
УСР Хисматову Г.Ф.

Директор МБУДО ДЮСШ № 17

иказа заместителя директора по

И.А. Погорлецкая